MUNICÍPIO DE AREIÓPOLIS/ SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Areiópolis/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI -
EPP, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023, conforme segue:

EMPREGO INSCRITOS

Professor de Pré Escola 63

Professor I  85

Professor III - Artes  8

Professor III - Ciências 6

Professor III - Educação Física 13

Professor III - Geografia 3

Professor III - História 5

Professor III - Inglês 8

Professor III - Matemática 6

Professor III - Português 13

Professor III - Projetos de Vida 6

Professor III - Tecnologia e Inovação 2

Psicólogo Educacional 8

TOTAL 226

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSC EMPREGO

ÁGATA ROBERTA CORRÊA DE LIMA 4108 Professor I

AGATHA ISABELI DE PAULA CARDOSO 4256

Professor III - Tecnologia e

Inovação

ALESSANDRA CRISTINA TEODORO FERNANDES 4007 Professor I

ALESSANDRA CRISTINA TEODORO FERNANDES 4008 Professor de Pré Escola

ALINE APARECIDA DE LIMA 4155 Professor de Pré Escola

ALINE APARECIDA DE LIMA 4156 Professor I

ALINE DA SILVA 4190 Psicólogo Educacional

ALINE JULIETE BATISTA FELISBERTO 4167 Professor III - Educação Física

ALINE MARIA DE OLIVEIRA PETRIM 4144 Professor I

ALISON EDUARDO DOS SANTOS MARQUES 4030 Professor III - História

AMANDA CRISTINA DA SILVA 4015 Professor I

AMANDA DOS SANTOS 4121 Professor III - Inglês

AMANDA DOS SANTOS 4123 Professor III - Português

ANA BEATRIZ ORTOLAN BEZERRA 4134 Professor de Pré Escola

ANA CARMEM TAVARES RODRIGUES DA COSTA 4110 Professor de Pré Escola

ANA CARMEM TAVARES RODRIGUES DA COSTA 4111 Professor I

ANA CAROLINA FRANCO RODRIGUES COSENTINO 4039 Professor I

ANA CAROLINA GIANFELICE SILVA CAGNON 4212 Professor III - Projetos de Vida

ANA CAROLINA LOPES DA SILVA DOS SANTOS 4049 Professor I

ANA JULIA KEWITZ 4085 Professor de Pré Escola

ANA JULIA KEWITZ 4087 Professor I

ANA LUCIA BATISTA TOMAZINI 4243 Professor I

ANA LUCIA BATISTA TOMAZINI 4246 Professor de Pré Escola

ANA LUIZA LUDOVICO CAPOANI 4158 Professor I

ANA PAULA SILVA 4201 Professor III - Ciências

ANDERSON GABRIEL QUINALHA 4226 Psicólogo Educacional

ANDREIA APARECIDA DE JESUS LIMA 4141 Professor I

MUNICÍPIO DE AREIÓPOLIS/ SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2023

NOME INSC EMPREGO

ANDREIA APARECIDA JULIÃO RAMOS 4035 Professor I

ANDRESSA APARECIDA TROIANO HENRIQUE MONTANHOLI 4143 Professor III - Inglês

ANGELA MARIA MULLER DA SILVA 4211 Professor I

ANGELA MARIA SOARES 4169 Professor III - Português

ANGELA MARIA SOARES 4170 Professor III - Inglês

ANJELICA KARINA APARECIDA DE MORAES BUENO 4002 Professor III - Matemática

BÁRBARA RENATA DE ALMEIDA MACEDO CANTIZANO 4240 Professor de Pré Escola

BÁRBARA RENATA DE ALMEIDA MACEDO CANTIZANO 4241 Professor I

BEATRIZ CAMARGO DA SILVA 4011 Professor de Pré Escola

BEATRIZ CAMARGO DA SILVA 4012 Professor I

BENEDITO ALEXSSANDRO ALVES DA SILVA 4001 Psicólogo Educacional

BRUNA CONFORTI BLANCO 4179 Professor de Pré Escola

BRUNA CRISTINA DE GOES ALMEIDA 4236 Professor I

BRUNA DE FÁTIMA PERAÇOLI HONORATO 4055 Professor de Pré Escola

BRUNA DE FÁTIMA PERAÇOLI HONORATO 4057 Professor I

BRUNA RAFAELA LEME DOS SANTOS 4050 Professor III - Educação Física

CASSIA ANDREIA GIMENES 4176 Professor I

CIBELE RIBEIRO BONFIM 4060 Professor I

CIBELE RIBEIRO BONFIM 4061 Professor III - Artes

CINANDRA AGAPITO ALVES 4137 Professor I

CIRLENE APARECIDA RAMOS 4231 Professor de Pré Escola

CIRLENE APARECIDA RAMOS 4232 Professor I

CIRLENE FERREIRA DE SOUZA 4136 Professor I

CLAUDETE FOGAÇA DOS SANTOS 4173 Professor de Pré Escola

CLEBER DONIZETE ZANGARELLI JUNIOR 4132 Professor I

CRISTIANE RENATA LOPES TIOZZE 4019 Professor I

CRISTINA DE FÁTIMA BICUDO ROSSI 4168 Professor I

CRISTINA DE FÁTIMA BICUDO ROSSI 4251 Professor de Pré Escola

CRISTINA MARIA DOS SANTOS DESSIBIO 4089 Professor de Pré Escola

CYNTHIA GARBO TEIXEIRA 4146 Professor I

DAIANA CARLA DA CRUZ DE LIMA 4235 Professor de Pré Escola

DAIANE AMPHILO DOS SANTOS GUTIERRES 4122 Professor de Pré Escola

DAIANE AMPHILO DOS SANTOS GUTIERRES 4124 Professor I

DAIANE FERNANDA LEAL 4160 Professor I

DAIANE FERNANDA LEAL 4161 Professor de Pré Escola

DAIANE ROBERTA VALÉRIO DO CARMO 4259 Psicólogo Educacional

DANIELE TERESINHA DA SILVA SOUZA 4234 Professor de Pré Escola

DANIELI CAROL SANVIDOTTI DA MAIA 4119 Professor III - Educação Física

DANILO ALMEIDA COSTA TOLEDO 4242 Professor III - Artes

DEBORA ADRIANA LOPES BRIZOLA 4059 Professor I

DEBORA RODRIGUES DE OLIVEIRA 4026 Professor I

DENISE PAULA SILVA TEODORO 4024 Professor III - Ciências

DIRCEU RODRIGO FREIRE DE OLIVEIRA 4097 Professor III - Geografia

EDNÉIA JESUS DOS SANTOS DE AQUINO 4071 Professor de Pré Escola

EDNÉIA JESUS DOS SANTOS DE AQUINO 4072 Professor I

ELIANE BROMBINI MERGI SAVARIEGO 4267 Professor de Pré Escola

MUNICÍPIO DE AREIÓPOLIS/ SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2023

NOME INSC EMPREGO

ELIANE CRISTINA ESTEVAM TAVARES RODRIGUES 4022 Professor I

ELIANE CRISTINA ESTEVAM TAVARES RODRIGUES 4023 Professor III - Projetos de Vida

ELISÂNGELA APARECIDA ALVES OLIVEIRA 4117 Professor I

ELISÂNGELA APARECIDA ALVES OLIVEIRA 4118 Professor de Pré Escola

ELLEN CRISTINA LODINO DE LIMA 4233 Professor de Pré Escola

ERALDO ASSIS MARTINS 4181 Professor III - Educação Física

ESTELA DIAS DE OLIVEIRA BATISTA 4149 Professor de Pré Escola

ESTELA DIAS DE OLIVEIRA BATISTA 4154 Professor I

ESTER CECILIA DOS SANTOS GONÇALVES DE CARVALHO 4036 Professor I

FABIANE CROTTI VIOTTO 4021 Professor de Pré Escola

FABIANO LUIZ DOS SANTOS 4205

Professor III - Tecnologia e

Inovação

FATIMA APARECIDA DE MORAES 4199 Professor III - Ciências

FATIMA APARECIDA DE MORAES 4200 Professor III - Matemática

FLAVIANA RIBEIRO PEREIRA NUNES 4174 Professor de Pré Escola

FRANCIELE DE MIRANDA CASTILHO 4054 Professor I

FRANCIELI PEDAIS XAVIER 4255 Professor I

FRANCISCA ANGELA PEREIRA DE OLIVEIRA 4223 Professor de Pré Escola

GABRIELE VIVIANE APARECIDA DE MEDEIROS 4073 Professor III - Educação Física

GEOVANA CORTES VENDITO 4037 Professor III - Matemática

GIOVANA CRISTINA DA SILVA DESCOTE 4109 Professor III - Artes

GISELE CRISTINA TEODORO 4224 Professor I

GREICE CONCEIÇÃO PACHECO 4191 Professor de Pré Escola

GREICE CONCEIÇÃO PACHECO 4192 Professor I

HOSANA DE OLIVEIRA PEDAIS 4017 Professor I

HOSANA DE OLIVEIRA PEDAIS 4018 Professor de Pré Escola

JANAÍNA CAROLINE DE LIMA 4126 Professor de Pré Escola

JANAÍNA CAROLINE DE LIMA 4127 Professor I

JAQUELINE CEQUINATTO INOCENTI PIRES 4244 Professor I

JAQUELINE CEQUINATTO INOCENTI PIRES 4249 Professor de Pré Escola

JESSICA APARECIDA DA SILVA 4178 Professor III - Ciências

JÉSSICA CAROLINA APARECIDA PANCIONI SALLES 4032 Professor I

JÉSSICA CAROLINA APARECIDA PANCIONI SALLES 4033 Professor de Pré Escola

JESSICA CRISTINA ZANGARELLI DA SILVA 4074 Professor III - Geografia

JESSICA CRISTINA ZANGARELLI DA SILVA 4196 Professor I

JOAQUIM MARCEL DE OLIVEIRA 4225 Professor III - Português

JOAQUIM MARCEL DE OLIVEIRA 4227 Professor I

JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA NETO 4239 Professor III - História

JOSÉ PIO DE OLIVEIRA JUNIOR 4135 Professor III - Educação Física

JOSUÉ RODOLFO DE MELO 4183 Professor III - Português

JULIANA APARECIDA DA CRUZ PRAXEDES 4206 Professor I

JULIANA APARECIDA DA CRUZ PRAXEDES 4207 Professor de Pré Escola

JULIANA APARECIDA PEDAIS 4063 Professor III - Português

JULIANA EMANUELA GONÇALVES 4148 Professor III - Português

JULIANA QUESSADA GIMENES VIEIRA 4034 Professor I

KELLY CRISTINA MIRANDA ANDRADE NASCIMJENTO 4112 Professor de Pré Escola

KELLY CRISTINA MIRANDA ANDRADE NASCIMJENTO 4113 Professor I

MUNICÍPIO DE AREIÓPOLIS/ SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2023

NOME INSC EMPREGO

KELRIN CAROLINE LUCIER 4010 Professor III - Português

KEROLYM KEVELYM DI MORI 4238 Professor de Pré Escola

Kethilin Eduarda Bonetti 4133 Psicólogo Educacional

LARA FABIAN MAZON 4099 Professor I

LARISSA BEATRIZ DOS SANTOS FERNANDES 4164 Professor de Pré Escola

LARISSA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 4009 Professor III - História

LEONARDO MACIEL DE LIMA 4103 Professor III - Matemática

LETÍCIA YASMIM SIMÕES 4052 Professor de Pré Escola

LETÍCIA YASMIM SIMÕES 4053 Professor I

LINDAELVA IVONE FERREIRA RANGEL 4056 Professor de Pré Escola

LUCAS AUGUSTO COLOMBO FRANCO 4104 Professor III - Matemática

LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES 4245 Professor III - Educação Física

LUCAS MATHEUS VIDAL DE OLIVEIRA 4229 Professor III - História

LUCIANA ESTEVES PAIXÃO 4142 Professor I

LUCIANA RENATA PADOVAN FONSECA MANTOVAN 4128 Professor de Pré Escola

LUCIANO TADEU DE SOUZA QUINZOTE 4066 Professor III - Educação Física

MARCIA APARECIDA DOS SANTOS LIMA 4228 Professor III - Matemática

MARCOS VINICIUS DE CARVALHO 4027 Professor III - Projetos de Vida

MARCOS VINICIUS DE CARVALHO 4028 Professor I

MARIA APARECIDA DA SILVA SOARES 4147 Professor I

MARIA CRISTINA DALLACQUA JOSEPETTE CHECHI 4163 Professor III - Projetos de Vida

MARIA DO CARMO GABRIEL 4153 Professor I

MARIA PAULA PEREIRA DE ALMEIDA 4062 Professor I

MARIANA JANAS PUATTO 4250 Professor III - Ciências

MARIANA RAFAELA ROMÃO BARBOSA 4140 Psicólogo Educacional

MARILIA BRANCO DE MIRANDA PELISSOLLI 4187 Professor de Pré Escola

MARILIA BRANCO DE MIRANDA PELISSOLLI 4189 Professor I

MARLI APARECIDA GOVEA 4171 Professor I

MARLI APARECIDA GOVEA 4172 Professor de Pré Escola

MATEUS HENRIQUE DA SILVA 4095 Professor I

MATEUS HENRIQUE DA SILVA 4096 Professor de Pré Escola

MEIRE ELLEN MIRANDA 4260 Professor de Pré Escola

MICHELE CH. BULHÕES FERREIRA 4040 Professor I

MIRIAN FLORÊNCIO PINTOR DE PAULO 4088 Professor de Pré Escola

NAIANE NOGUEIRA PAES 4184 Professor I

NAIANE NOGUEIRA PAES 4185 Professor de Pré Escola

NATACHA ESTEVES PEREIRA 4003 Professor III - Educação Física

NATACHA FERNANDA BINDI 4130 Professor III - História

NATÁLIA CRISTINA BRASIL 4006 Professor III - Inglês

PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 4098 Professor de Pré Escola

PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 4101 Professor I

PAULO CESAR APARECIDO RODRIGUES 4175 Professor III - Educação Física

PAULO CESAR SILVA 4047 Professor III - Educação Física

PAULO CESAR SILVA 4177 Professor III - Projetos de Vida

RAFAELA CAROLINA BATISTA JULIO 4016 Psicólogo Educacional

RAQUEL APARECIDA DE OLIVEIRA 4193 Professor I

MUNICÍPIO DE AREIÓPOLIS/ SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2023

NOME INSC EMPREGO

RAQUEL AUGUSTA LIMA 4131 Professor III - Artes

REBECA TERVEDO DOS SANTOS PINTOR 4216 Professor III - Artes

REGINA FIDENCIO OLLER 4086 Professor III - Artes

RENAN ITALO RODRIGUES DIAS 4058 Professor III - Português

RENAN ITALO RODRIGUES DIAS 4065 Professor III - Inglês

RENATA PILAR YAGUE BERTOLLONE SAVARIEGO 4025 Professor III - Educação Física

RENATA RIBEIRO 4257 Professor de Pré Escola

ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 4014 Professor III - Artes

ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 4051 Professor III - Educação Física

RONALDO NORABELE 4262 Professor III - Projetos de Vida

ROSANGELADA CONCEIÇÃO BRAGA 4220 Professor I

ROSELI BRISOLLA GONÇALVES 4230 Professor de Pré Escola

ROSEMEIRE REGINA RODRIGUES 4048 Professor de Pré Escola

ROSIMEIRE APARECIDA HENRIQUE DOS SANTOS 4082 Professor de Pré Escola

ROSIMEIRE APARECIDA HENRIQUE DOS SANTOS 4083 Professor I

ROSINEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA 4067 Professor de Pré Escola

ROSINEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA 4068 Professor I

SAMAIRA CRISTINA APARECIDA SILVA DE MENEZES 4202 Professor de Pré Escola

SELMA APARECIDA DE OLIVEIRA 4188 Professor I

SELMA CRISTINA MALLOUK CAMPANHA 4237 Professor I

SHARLIZE MARIELE FEITOSA LIMA 4114 Professor I

SILVANA DE OLIVEIRA 4079 Professor I

SILVANA DE OLIVEIRA 4081 Professor de Pré Escola

SIMÉIA DOS SANTOS GARCIA 4090 Professor I

SIMÉIA DOS SANTOS GARCIA 4091 Professor de Pré Escola

SIMONE PIMENTEL 4263 Professor de Pré Escola

SIMONE PIMENTEL 4264 Professor I

SORAIA ALEIXO DO PRADO BONATO 4043 Professor I

SORAIA ALEIXO DO PRADO BONATO 4044 Professor de Pré Escola

SORAIA MORELLI SILVA 4125 Professor III - Português

SUELI APARECIDA MULLER BARBOZA 4106 Professor I

SUELI APARECIDA MULLER BARBOZA 4107 Professor III - Geografia

SUSY APARECIDA SILVA LUCIANO 4219 Professor I

SUZANA DE FATIMA PEREIRA ROMUALDO OLIVEIRA 4254 Professor III - Artes

SUZANA REGINA FERREIRA LEAL 4194 Professor III - Português

SUZANA REGINA FERREIRA LEAL 4195 Professor III - Inglês

TAINÁ MAIZA MOTA 4213 Professor I

TAÍNE CRISTINA ROMÃO 4186 Psicólogo Educacional

TALITA BONALUME CALVANO MASSARICO 4100 Professor de Pré Escola

TALITA BONALUME CALVANO MASSARICO 4129 Professor I

TAMARA AUANE BARBOSA 4069 Professor I

TAMARA AUANE BARBOSA 4070 Professor de Pré Escola

TAMIRIS PEREIRA DA SILVA 4078 Professor III - Inglês

TAMIRIS PEREIRA DA SILVA 4092 Professor III - Português

TATIANA DOS SANTOS CORREIA 4076 Professor I

TATIANE CRISTINA DA SILVA 4115 Professor I

MUNICÍPIO DE AREIÓPOLIS/ SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2023

NOME INSC EMPREGO

TATIANE CRISTINA DA SILVA 4116 Professor de Pré Escola

TATIELE TALITA BARBOSA 4151 Professor de Pré Escola

TATIELE TALITA BARBOSA 4152 Professor I

THAIS SOARES GONÇALVES RIOS 4029 Professor I

VALDIRENE DE JESUS TEODORO MAZON 4214 Professor III - Inglês

VALDIRENE DE JESUS TEODORO MAZON 4215 Professor III - Português

Valeria Camargo da Silva 4045 Professor de Pré Escola

Valeria Camargo da Silva 4046 Professor I

VANESSA REGINA LUCIANO 4105 Professor de Pré Escola

VITÓRIA OLIVEIRA SANTOS 4064 Professor III - Português

VIVIAN DE OLIVEIRA GUTIERRES 4209 Professor I

VIVIAN DE OLIVEIRA GUTIERRES 4210 Professor de Pré Escola

WILLIAM DE CAMPOS MORAES 4120 Professor III - Ciências

YULI HERCULANO PEREIRA FRAIDENBERG 4093 Professor de Pré Escola

YULI HERCULANO PEREIRA FRAIDENBERG 4094 Professor I

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL E/OU SOLICITAÇÃO DE CONVOCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVADAS ÀS
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato que desejar interpor recurso em face das inscrições indeferidas disporá de 1 (um) dia útil para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à
publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 10 do edital de abertura do Processo Seletivo Simplificado.

Areiópolis, 18 de janeiro de 2023.

ANTONIO MARCOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal de Areiópolis/SP